[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	28.09.2015
	г. Ужур
	№ 1-5р

	О внесении изменений в контракт с лицом,
назначаемым на должность главы администрации
Ужурского района по контракту

Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 1.2 контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации Ужурского района по контракту от 25 ноября 2010 года, заключенного с Казанцевым Юрием Петровичем, и читать его в следующей редакции:

«1.2. Начало действия контракта – 25.10.2010г. Окончание действия контракта - до избрания главы Ужурского района, возглавляющего местную администрацию по результатам конкурса».
2. Решение Ужурского районного Совета депутатов от 28.09.2015 № 1-4р «О прекращении контракта с главой администрации Ужурского района» отменить.

Председатель Ужурского

районного Совета депутатов

     С.С. Семехин